
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 24.4.2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: ZŠ Nepomucká, zateplení objektu a výměna oken 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

Žádáme zhotovitele o sjednocení či doplnění, TZ, Tabulky vnějších výplní a výkazu výměr, ohledně technické 
specifikace a počtů kusů markýzolet, black-out roleta a stí proti hmyzu dle následujících nepřesností. 

− Např. v technické zprávě u pozice Oke 41 je uvedena dodávka svislé markýzy v tabulce vnějších výplní 
u pozice Oke 41 není uvedena žádná dodávka( žádný doplněk D,E ) 

− Počty jednotlivých zařízení stíněn dle tabulky vnějších výplní nesouhlasí s počty kusů uvedených ve 
výkazu výměr viz tabulka. 

 
Markýzolety 

  

Position  Stk Breite Höhe 

Oke/17a  5ks 3135 2000 

Oke/17b  1ks 3135 2000 

Oke/33a  4ks 1700 3020 

Oke/38  1ks 1470 1440 

Oke/40  6ks 2210 1530 

Oke/49  1ks 1700 3020 

Oke/50  1ks 2210 1530 

 Celkem                                         19 Ks     

 
 

Svislé markýzy vedené v lankách bez spodní výklopné část  
Position  Stk Breite Höhe 

Oke/30  2ks 1470 2950 

Oke/31  12ks 1790 2940 

Oke/32a  9ks 1700 2940 

Oke/32b  9ks 1700 2940 

 Celkem                                          32 ks     

 



1 

 

 
 
Black-out roleta pro vnitřní zastíněn     

Position  Stk Breite Höhe 

Oke/17a  5ks 3135 2000 

Oke/17b  1ks 3135 2000 

Oke/18a  1ks 1690 2345 

Oke/18b  1ks 1690 2345 

Oke/19a  1ks 1690 2345 

Oke/19b  1ks 1690 2345 

Oke/19c  1ks 1690 2345 

Oke/19d  1ks 1690 2345 

Oke/21  2ks 1490 1220 

Oke/30  2ks 1470 2950 

Oke/31  12ks 1790 2940 

Oke/32a  9ks 1700 2940 

Oke/32b  9ks 1700 2940 

Oke/33a  4ks 1700 3020 

Oke/38  1ks 1470 1440 

Oke/39a  6ks 1790 2030 

Oke/39b  3ks 1790 2030 

Oke/40  6ks 2210 1530 

 Celkem   66 ks     

 
- V technické zprávě je uvedeno „ koncept rozdělení typů zastínění – výkresová příloha „.Žádáme 
zadavatele o sdělení o jakou část výkresové dokumentace se jedná, případně žádáme o doposlání této 
dokumentace. Pro přesné určení jednotlivých kusů je nutné zaslat a doplnit členění stínění (rolety, markýzy, 
sítě proti hmyzu ) na počet kusů jednotlivých pozic. Jako příklad zasíláme pozici Oke 18/a u které má být 
dodán doplněk B,C (roleta a síť). Z tabulky vnějších výplní však není jasné jaký je požadavek na počet kusů a 
členění rolet a sítí proti hmyzu na jednotlivá křídla dané pozice či má být dodán jeden kus doplňků. 
 

 
 

Znění odpovědi:   

1. Došlo k aktualizaci výměru i tabulky výplní, tak aby byly v souladu. Zároveň dodáváme, že tabulka 
v dotazu je chybně zpracovaná - markýzy s lanky jsou uvedeny jako markýzolety a naopak.  
 



2 

 

2. „ koncept rozdělení typů zastínění – výkresová příloha “ je termín, kterým spoluautoři z ateliéru KoOA 
označují pohledy, kde jsou vyznačené způsoby stínění jednotlivých oken. Dokument sloužil výhradně k 
orientaci a společné domluvě mezi autory PD. Nicméně přílohu přikládáme v PDF 
 
3. Členění stínění je uvažované dle logiky tj. blackout rolety v počtu 1ks na běžné celé okno (tj. výjimka 
17a a 17b) mřížky proti hmyzu 1ks = 1 křídlo. Toto rozdělení považujeme za zcela běžné, přesto tuto informaci  
doplňujeme do tabulky.. 

 
Součástí vysvětlení jsou i přílohy:  

• 03 -Půdorys 1.np - bourací práce a nový stav1-Model 

• 06 -Půdorys 4.np - bourací práce a nový stav1-Model-cropped 

• Koncept rozdělení typů zastínění  

• Tabulka vnějších výplní 
  
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel zveřejňuje upravený výkaz výměr. 
 

 
Michaela Švachová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-04-24T15:48:44+0200
	Bc. Michaela Švachová




